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Cylinder med stempel, Teendingsanlaeg
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Cylinder med stempel, Teendingsanlaeg

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1137 020 1210

1137 030 2012

1130 034 3002

9463 650 1000

1139 034 1500

1130 893 2603

1137 030 0403

9503 003 0239

9639 003 1205

9639 0031206

1137 021 2503

Q075 478 4136

1137 149 0601

1137140 0608

9022 341 0983

1137 400 1310

0000 998 0623

0000 4051007

0000 989 0507

1137 0841602

92910210100

Q075 478 3022

1137 448 1206

0000 400 701

1137 400 1200

0000 955 0802

0000 9511100

Beskrivelse

Cylinder med stempel @ 38 mm

Stempel & 38 mm
Stempelring @ 38x1,2 mm
Fjederring C10
Stempelbolt 10x6,5x23
Spaendeband
Krumtapsaksel

Kugleleje 6201
Simmerring AS12x22x4,5
Simmerring AS12x22x4,5
Bundkar

Skrue 1S-D5x20
Lyddeemperpakning
Lyddeemper

Skrue 1S-M5x16
Teendmodul

Fieder

Teendkabelsko
Gummidglle
Afskaermning

Skive 4,3

Skrue 1S-D4x20
Kabelholder

Teendrer NGK CMR6H
Svinghjul

Brystmetrik M8x]1

Skrue

Maeng-
de

1

1

Reservedelsliste MS 194 C-E, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Indeholder

varer

17 -19

Bemazerknin-
ger

Speerrefortanding

Speerrefortanding

Spaerrefortanding

Spaerrefortanding



Cylinder med stempel, Teendingsanlaeg

# Delnummer Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
de varer ger

28 | 0783 830 2000 | Teetningsmiddel Dirko HT red | 1 | |
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Motorhus

30

0V-6200-139-L€11
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Motorhus

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1137 020 3005

0000 664 2402

0000 664 2412

0000 664 2415

1128 640 9100

1137 352 5500

1129 647 9400

1123 640 3800

1137 358 7700

0000 350 0537

9645 948 2470

0000 350 0533

9645 948 7734

0000 350 3502

1137 351 4005

1137 028 2902

1137 028 1500

1137 350 5002

1137 358 7703

137 358 7702

1137 141 8600

137 353 2600

4130 350 6200

0000 350 5802

1137 790 9900

Q074 477 2995

1129 791 6100

Beskrivelse

Motorhus
Kraveskrue D8

Kraveskrue D8

Kraveskrue D9/M8

Ventil
Klemstykke
Slange
Sugehoved
Slange
Tanklag, olie
O-ring 23x3
Tanklag
O-ring 25x3,5
Sugehoved
Isoleringsplade
Afskaermning
Holder

Rer

Slange
Slange
Impulsslange

Vinkelstuds

Braendstofpumpe

Tankventilation

Vibrationsdeemper

Skrue 1S-P4x12

Skrue

Maeng-
de

1

1
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Indeholder

varer

2,3,5-13

Bemazerknin-
ger



Motorhus

Mzeng- Indeholder Bemaerknin-
de varer

# Delnummer Beskrivelse

28 |1129 790 9700 Anslagsdeemper

29 | 9074 478 4435 |Skrue IS-P6xX19

30 | 1137 021 101 | Daeksel | 1 | |
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Oliepumpe, Kobling

0v-9¥00-139-LE11
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Oliepumpe, Kobling

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

137 640 3203

137 647 5701

Q075 478 3022

1137 021 MO0

9074 477 2995

1146 640 7102

9512 933 2270

1137 640 2005

1137 640 2006

1137 640 2008

1137 640 2007

1129 640 7101

0000 893 5905

1137160 2001

1137 162 0800

1121162 3000

0000 997 5605

1129 007 1000

1129 640 1900

1123 6641400

1123 664 2200

Q9075 478 3015

1123 648 6600

1129 664 0500

9074 477 4130

1129 656 7701

Beskrivelse

Oliepumpe
Tilslutningsstykke

Skrue 1S-D4x20

Daeksel

Skrue IS-P4x12

Snekke

Nalekrans 10x13x13
Keededrev 3/8" Picco 6T
Keededrev 1/4" 8T
Keededrev 1/4" Picco 8T
Keededrev 3/8" Picco 7T
Snekke 3/8" Picco 7T
Anslagsliste

Kobling
Centrifugalveegt

Holder

Treekfjeder

Seet tandhjul/spaendeskrue
Spaendeskyder
Trykstykke
Afskeermning

Skrue 1S-D4x15
Glideliste

Barksted

Skrue IS P5x16

Keedefanger

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

15-17

Bemazerknin-
ger

Spaerrefortanding
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Kadedrevsdaeksel

€9-5800- 130211

10
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Kaededrevsdaeksel

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

137 640 1742

137 6401729

1120162 5200

1129 640 5000

9378 543 2700

0000 995 0800

0000 967 7258

1128 160 5000

9460 624 0400

1129162 7800

1137 160 5502

1137162 6600

1137 160 5400

137 648 7702

9074 477 2995

1123 648 6600

1137 792 9102

1123160 5400

137 648 7700

137 6401712

Beskrivelse

Keededrevsdaeksel
Keededrevsdaeksel
Bolt

Indleeg

Keervstift ISO8741-5x30

Brystmetrik M8

Advarsel piktogram MS

Arm

Laseskive 4
Bladfjeder
Treekfjeder
Anslag
Bremseband
Daeksel

Skrue IS-P4x12
Glideliste
Hé&ndbeskytter
Bremseband
Daeksel

Keededrevsdaeksel

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer
2-17

3-7

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste MS 194 C-E, 01.06.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG
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Startanordning ErgoStart
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Startanordning ErgoStart

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

1137 080 2117

1137 080 1814

1110 084 9102

9104 003 2960

1123190 0600

1137190 1000

1137 195 3501

0000 958 1020

1123195 7200

0000 958 0923

1128 195 3500

1137 084 7802

1121195 3400

0000 195 8204

1137 647 9100

1137 967 1508

9074 477 4130

Beskrivelse

Bleeserhus med startanordning
Bleeserhus

Basning

Skrue P4x10

Returfjeder

Snorhjul

Fieder

Skive

Startpal

Skive

Fjeder

Segment

Handtag

Startsnor & 2,7x800 mm
Gennemfering

Typeskilt MS 194 C

Skrue IS P5x16

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer
2-16

3

7,8

Bemazerknin-
ger
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Handtagshus
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Handtagshus

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

137 7901006

1121122 6600

1137 084 1604

1137 4421601

9074 478 4435

1137 7911701

1137182 0905

1137 180 1501

1137182 0801

1129 182 4500

1137182 1501

1137 791 0602

Q074 477 2995

1137 440 3009

0000 989 0813

1137 351 4005

9074 477 4130

137 790 8300

1137 791 3101

N37 792 2902

9074 477 4130

1129 791 6101

Beskrivelse

Handtagshus
Kraveskrue
Afskaermning
Kontaktfjeder
Skrue IS-P6x19
Handtagsrer
TilspeenDINgsaksel
Gasarm
Lasegreb
Torsionsfjeder
Gasstangsystem
Handtagsdel
Skrue IS-P4x12
Kabelbundt
Regnbeskyttelsesmuffe
Isoleringsplade
Skrue IS P5x16
AV-fieder
Fieder
Lejeprop

Skrue IS P5x16

Kraveskrue

Maeng-
de

1

2

Indeholder

varer

2

15,16

Bemazerknin-
ger
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Luftfilter, Manifold

0V-GE00-139-LELL

16
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Luftfilter, Manifold

# Delnummer

10

1

12

13

14

1137141 0903

1137121 6901

1144129 0900

9216 261 0700

1137120 1606

1137120 1607

1137 140 1904

1137 141 2301

1137 141 3301

1137140 2501

9075 478 3012

1137120 0621

1137 121 8601

1137121 6101

Beskrivelse

Filterbund
Stoppotte
Pakning
Sekskantmatrik M5
Luftfilter
Luftfilter, fleece
Kaburatordaeksel
Lukning
Holdeplade
Manifold

Skrue 1S-D4x12
Karburator 1137/21
Skive

Chokerspjeeld

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

Bemazerknin-
ger
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Karburator 1137/21
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Karburator 1137/21

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1137120 0621

Z000 018 Z000

42291215603

1120122 3004

1125121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1145129 0900

1137121 4701

1130121 0802

9646 945 0490

1120 122 6601

Z010 031 KOOO

00001212708

Z000 030 KOOO

42291212701

1123121 7800

1129121 4800

1123129 0905

1137125 0200

1137122 6200

1120122 7800

1137 1411801

1137 007 1701

Beskrivelse

Karburator 1137/21
Indsugningsnél
Fast dyse 0.37

Fjeder

Indstremningsreguleringsarm

Aksel

Skrue
Reguleringsteetning
Reguleringsmembran
Afslutningsdeeksel
O-ring 7x1,5
Kraveskrue

Seet tomgangsskrue
Kappe

Saet hovedstilleskrue
Kappe

Si

Pumpemembran
Pumpetaetning
Pumpedaeksel
Tomgangshastighedsskrue
Skrue m. linsehoved
Hylse

Seet karburatordele

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

2-23

1,12, 22,23

Bemazerknin-
ger
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Vaerktegj, Specialtilbehor
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Vzaerktej, Specialtilbeher

# Delnummer

1 | 0000 890 3402
2 | 0000 890 2300
3 | 0000 8910810
4 |0812 3701000

5 | 0000 893 5905

Beskrivelse

Kombingegle
Skruetraekker
Veerktajstaske

Skruetraekker T27x120x70

Anslagsliste

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

Bemazerknin-
ger
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